
Kompetent social- og sundhedshjælper søges som
tilkaldevikar i fortrinsvis nattevagter på vores to dejlige

Plejehjem i Ankersgade

Om jobbet:
Kompetent social- og sundhedshjælper tilkaldevikar til fortrinsvis nattevagter søges
 
Ankersgade har to plejehjem. Om natten deler vi personalet i gaden. Vi søger en tilkaldevikar til
fortrinsvis nattevagter, som kan træde til, når vores faste personale holder fri. Du bliver en del af et
velfungerende team, som både er gode til at samarbejde, er faglige og hjertevarm
I følges som regel ad to og to, så du skal både være god til at samarbejde og til at arbejde
selvstændigt. 
 
Du får et godt introforløb, og bliver klædt godt på til stillingen både med E-learning, kurser, en
mentor i følgevagter.
 
Vores to plejehjem har ialt af 87 plejeboliger. 
Medarbejdergruppen på begge plejehjem består af sosu-hjælpere, sosu-assistenter,
ergoterapeuter, fysioterapeuter, sygeplejersker, husassistenter, ernæringsassistenter og
aktivitetsmedarbejdere. Om natten er der ansat sosu-hjælpere og en sosu-assistent.
 
Vi arbejder i beboernes hjem, og tager altid afsæt i, hvad den enkelte beboer ønsker og har brug
for. Kommunens 5 ledetråde lever og giver mening for os. Dem skal du nok høre mere om, når du
starter her. Vi vægter beboernes livskvalitet højt, med udgangspunkt i den enkelte beboer. En god
og tryg nattesøvn er med til at give vores beboere mere overskud og energi til det gode
hverdagsliv. 
 
Vi vægter særligt: 

At du er opsøgende og ansvarlig i forhold til dine opgaver●

At du har hjertet med i dit arbejde●

At du samarbejder godt med dine kollegaer omkring at skabe tryghed, så vores beboere

sover godt om natten

●

At du sammen med beboeren tilrettelægger den pleje og praktisk hjælp beboeren har brug for

om natten

●

Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i nattevagt.

Din profil:
 
Vi ser gerne, 

At du er uddannet social og sundhedshjælper●

At du både er hjertevarm og faglig●

At du både har gode samarbejdsevner og kan arbejde selvstændigt●

Er ansvarlig og gør dig umage●

At du fungerer godt med at arbejde om natten●

Er stabil og fleksibel ●

At du er god til at kommunikere med beboere og deres pårørende også i komplekse og

udfordrerne situationer

●

At du har overblik og kan arbejde struktureret●

At du har lyst til at arbejde med mennesker og sætte dig i deres sted●

At du har lyst til at lære ●

At du har kendskab til CURA- journalsystem vil være en fordel. 

 

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 1. marts eller snarest derefter.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.



Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Lone Bak, forstander tlf. 24968351
eller Karin Fenger Ellekrog, forstander tlf. 23206314.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 1. marts 2025

Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:
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